


4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной геологии																							
6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического регулирования и инноваций																							
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Трубников Е.А. (Ф.И.О.) 27.11.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом (должность)  (подпись) Страхова Л.А. (Ф.И.О.) 27.11.2015 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Салямova И.А. (Ф.И.О.) 27.11.2015 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Гончар Е.Р. (Ф.И.О.) 27.11.2015 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Яловенко А.С. (Ф.И.О.) 27.11.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

- (№ в реестре экспертов)  (подпись) Винник Т.В. (Ф.И.О.) 10.11.2015 (дата)